СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПЕЧОРА»
	  [image: image1.png]

	                         «ПЕЧОРА»

            КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

                         СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	18  февраля 2014 года

г. Печора  Республика Коми

	                          №  3-12/52

	Об установлении тарифа на услуги по забору, вывозу
и транспортировке тела умершего в патологоанатомическое
отделение для МУП «Ритуал»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Приказом Минздрава России от 06 июня 2013 года № 354н «О порядке проведения патолого-анатомических вскрытий»,  Совет городского  поселения «Печора»  р е ш и л:

1. Установить тариф на забор, вывоз и транспортировку одного тела умершего человека в патологоанатомическое отделение (морг) в размере 1354,81 руб.

2. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения «Печора» от  07 декабря 2011 года № 2-16/11 «Об установлении тарифов на услуги по погребению».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Г.К. Бусыгин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава городского поселения «Печора»                                                         В.А. Анищик